
PORTARIA Nº 016/2019 - PRORH

Designa membros da Banca Examinadora do Tes-
te  Seletivo para Docentes,  a ser realizado nesta
Universidade, nos dias 25 e 26/03/2019.

O Pró-Reitor de Recursos Humanos, Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no uso
de suas atribuições legais, com fundamento no Edital nº 019/2018-PRORH, de 30/12/2018 e
de retificação Edital 001/2019-PRORH, de 10/01/2019, publicados no DOE nºs. 10346 de
03/01/2019  e 10354 de 15/01/2019, de abertura de teste seletivo para contratação de docentes
em regime especial CRES – Contrato em Regime Especial,

R E S O L V E

Art.  1º -  DESIGNAR os membros da Banca Examinadora do TESTE SELETIVO PARA
PROFESSOR COLABORADOR para o ano de 2019, a ser realizado nesta Universidade, nos
dias  25 e 26/03/2019 conforme especificado:

CAMPUS JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CURSO: FISIOTERAPIA

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia / Ortopedia / Estágio Supervisionado
Presidente: Dr. Fabio Antonio Neia Martini - UENP
1º Examinador: Me. Fabricio José Jassi - UENP
2º Examinador: Me. Júlio Alberto Agante Fernandes - UENP
1º Suplente:  Esp.Lívia Gimenes - UENP

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 13 de fevereiro de 2019.

Original assinado
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br


	Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
	Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

